
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. PRUS-STROWSKI Karol 1986-10-08  MKS POGOŃ Siedlce 90/GPP

2. MURAWSKI Michał 1995-10-17  GLKS Nadarzyn 85/GPP

3. KRZYŻANOWSKI Michał 1986-10-03  MKS POGOŃ Siedlce 81

4. TOMASZUK Tomasz 1997-12-29  MKS POGOŃ Siedlce 77

5-8. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02  GLKS Nadarzyn 71

FOLWARSKI Jakub 1996-05-03  MKS POGOŃ Siedlce 71

SAŁACIŃSKI Przemysław 1992-05-09  KS SPÓJNIA Warszawa 71

WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02  GLKS Nadarzyn 71

9-12. DANIEL Artur 1982-04-28  KS SPÓJNIA Warszawa 62

OLEK Jan 1992-11-02  KS SPÓJNIA Warszawa 62

SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19  MKS POGOŃ Siedlce 62

BAŃKOSZ Michał 1995-04-02  GLKS Nadarzyn 62

13-16. JANCZEWSKI Grzegorz 1986-12-08  SCKiS HALS Warszawa 53

SAGAN Jakub 1982-07-22  MKS POGOŃ Siedlce 53

GRZEŚLAK Zbigniew 1985-09-13  GLKS Nadarzyn 53

WERECKI Aleksander 1999-02-14  UKS RETURN Piaseczno 53

17-20. BYSZEWSKI Hubert 1991-07-07  MKS POGOŃ Siedlce 44

BRODZKI Maciej 1991-09-12  SKS 40 Warszawa 44

MAKOWSKI Tomasz 1982-01-10  SCKiS HALS Warszawa 44

STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09  KS SPÓJNIA Warszawa 44

21-24. KUDRYK Tadeusz 1991-11-21  KS SPÓJNIA Warszawa 36

KUROWSKI Kamil 1996-07-14  MKS POGOŃ Siedlce 36

WERECKI Mikołaj 1994-05-15  KS SPÓJNIA Warszawa 36

BORKOWICZ Krzysztof 1992-11-04  SKS 40 Warszawa 36

25-32. BARNAŚ Paweł 1979-02-02  SKS 40 Warszawa 25

KARMOLIŃSKI Maciej 1990-04-15  UKS RETURN Piaseczno 25

MILEWSKI Justyn 1983-07-09  SKS 40 Warszawa 25

JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04  KS SPÓJNIA Warszawa 25

STAWIKOWSKI Mateusz 1993-05-25  GKTS Wiązowna 25

DRACZKA Daniel 1993-07-03  KS SPÓJNIA Warszawa 25

LEBRECHT Bartosz 1996-03-03  GLKS Nadarzyn 25

DUBNIAK Tomasz 1993-02-12  KS SPÓJNIA Warszawa 25

33-40. KUCZKOWSKI Marcin 1997-05-19  KS SPÓJNIA Warszawa 18

GRZYBOWSKI Michał 1983-07-13  MKS POGOŃ Siedlce 18

SUSZYCKI Rafał 1970-01-16  niestowarzyszony 18

MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

BIENIEK Krzysztof 1997-03-14  UKS RETURN Piaseczno 18

TOKARSKI Michał 1990-02-08  SKS 40 Warszawa 18

GRZYBOWSKI Tomasz 1973-08-20  GKTS Wiązowna 18

BENZEF Jakub 1996-09-30  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

41-48. KOTARSKI Maciej 1998-09-08  UKS RETURN Piaseczno 16

KRAWCZYK Damian 1994-05-20  GKTS Wiązowna 16

PIECZYNIN Olaf 1995-05-26  SKS 40 Warszawa 16

ŁYJAK Piotr 1997-12-02  STS Szydłowiec 16

RUZIK Tomasz 1994-11-01  STS Szydłowiec 16

WASIAK Damian 1997-02-04  KS SPÓJNIA Warszawa 16

TKACZYK Łukasz 1985-09-10  KU AZS SGH Warszawa 16

NAPERTY Łukasz 1992-07-09  TG SOKÓŁ Brwinów 16

49-62. BATOROWICZ Emil 1989-08-16  TG SOKÓŁ Brwinów 14

KUTEK Piotr 1974-06-09  MRKS MARYMONT Warszawa 14

LENGIEWICZ Michał 1988-09-24  UKS BIELANY 273 Warszawa 14

BOROWSKI Dominik 1998-03-26  UKS RETURN Piaseczno 14

DĘBSKI Cezary 1996-01-31  UKS RETURN Piaseczno 14

KURAK Kamil 1980-02-28  KU AZS SGH Warszawa 14

KONICZUK Paweł 1997-04-15  KS SPÓJNIA Warszawa 14

I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna
gra pojedyncza seniorów

klasyfikacja końcowa



JAR Maciej 1996-06-08   UKS BIELANY 273 Warszawa 14

KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19  GLKS Nadarzyn 14

MODELEWSKI Kacper 1999-04-11  KS SPÓJNIA Warszawa 14

LISTWON Paweł 1985-02-16  KS Wąsewo 14

TOMASIK Alan 1990-08-29  MRKS MARYMONT Warszawa 14

PAWLIK Mateusz 1995-03-22  SKS 40 Warszawa 14

FIDURA Konrad 1994-06-01  KS Wąsewo 14

63-73. SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25  SCKiS HALS Warszawa 10

SZTUKA Rafał 1998-04-10  UKS RETURN Piaseczno 10

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz 1998-07-12  KS SPÓJNIA Warszawa 10

KWAŚNIEWSKI Michał 1992-05-02  SCKiS HALS Warszawa 10

PLUTA Piotr 1987-02-09  SKS 40 Warszawa 10

KOSTEWICZ Adrian 1994-04-07  UKS BIELANY 273 Warszawa 10

NAPIÓRKOWSKI Piotr 1972-12-05  GLKS Nadarzyn 10

OLEKSY Artur 1994-08-31  GKTS Wiązowna 10

NOWICKI Ryszard 1967-12-11  KS ATS Warszawa 10

RADEK Arkadiusz 1994-05-18  STS Szydłowiec 10

KUCZYŃSKI Jarosław 1962-08-28  KS Wąsewo 10

Niesklasyfikowani

KAMIŃSKI Bartłomiej 1992-10-04  UKS 14 URSUS Warszawa 0

JAROSŁAWSKI Mateusz 1997-07-28  KS SPÓJNIA Warszawa 0

POSTEK Arkadiusz 1992-01-27  KS ATS Warszawa 0

KUSIŃSKI Marcin 1971-04-20  GLKS Nadarzyn 0

TRĄBIŃSKI Paweł 1997-05-17  KS ATS Warszawa 0

Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. DANIEL Artur 1982-04-28  KS SPÓJNIA Warszawa 665

2. BAŃKOSZ Michał 1995-04-02  GLKS Nadarzyn 615

3. KUSIŃSKI Marcin 1971-04-20  GLKS Nadarzyn 595

4. PRUS-STROWSKI Karol 1986-10-08  MKS POGOŃ Siedlce 565

5. FOLWARSKI Jakub 1996-05-03  MKS POGOŃ Siedlce 445

6. GRZEŚLAK Zbigniew 1985-09-13  GLKS Nadarzyn 407

7. WIŚNIEWSKI Tomasz 1993-09-02  GLKS Nadarzyn 390

8. JANCZEWSKI Grzegorz 1986-12-08  SCKiS HALS Warszawa 322

9. WITKOWSKI Antoni 1994-02-02  GLKS Nadarzyn 308

10. WERECKI Aleksander 1999-02-14  UKS RETURN Piaseczno 302

11. MURAWSKI Michał 1995-10-17  GLKS Nadarzyn 298

12. SAGAN Jakub 1982-07-22  MKS POGOŃ Siedlce 277

13. OLEK Jan 1992-11-02  KS SPÓJNIA Warszawa 272

14. SAŁACIŃSKI Przemysław 1992-05-09  KS SPÓJNIA Warszawa 251

15. TOMASZUK Tomasz 1997-12-29  MKS POGOŃ Siedlce 246

16. BARNAŚ Paweł 1979-02-02  SKS 40 Warszawa 236

17. KRZYŻANOWSKI Michał 1986-10-03  MKS POGOŃ Siedlce 216

18. DUBNIAK Tomasz 1993-02-12  KS SPÓJNIA Warszawa 193

19. WERECKI Mikołaj 1994-05-15  KS SPÓJNIA Warszawa 179

20. KUROWSKI Kamil 1996-07-14  MKS POGOŃ Siedlce 179

21. BRODZKI Maciej 1991-09-12  SKS 40 Warszawa 173

22. DRACZKA Daniel 1993-07-03  KS SPÓJNIA Warszawa 172

23. LEBRECHT Bartosz 1996-03-03  GLKS Nadarzyn 163

24. GRZYBOWSKI Tomasz 1973-08-20  GKTS Wiązowna 140

25. KARMOLIŃSKI Maciej 1990-04-15  UKS RETURN Piaseczno 139

26. STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09  KS SPÓJNIA Warszawa 138

27. MAKOWSKI Tomasz 1982-01-10  SCKiS HALS Warszawa 134

28. MILEWSKI Justyn 1983-07-09  SKS 40 Warszawa 133

29. KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19  GLKS Nadarzyn 133

30. STAWIKOWSKI Mateusz 1993-05-25  GKTS Wiązowna 121

31. BORKOWICZ Krzysztof 1992-11-04  SKS 40 Warszawa 121

32. NAPERTY Łukasz 1992-07-09  TG SOKÓŁ Brwinów 107

33. BYSZEWSKI Hubert 1991-07-07  MKS POGOŃ Siedlce 106

34. KOTARSKI Maciej 1998-09-08  UKS RETURN Piaseczno 86

35. ŁYJAK Piotr 1997-12-02  STS Szydłowiec 56

36. JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04  KS SPÓJNIA Warszawa 55

37. WASIAK Damian 1997-02-04  KS SPÓJNIA Warszawa 52

38. DĘBSKI Cezary 1996-01-31  UKS RETURN Piaseczno 50

39. BOROWSKI Dominik 1998-03-26  UKS RETURN Piaseczno 46

40. JAROSŁAWSKI Mateusz 1997-07-28  KS SPÓJNIA Warszawa 44

41. KUDRYK Tadeusz 1991-11-21  KS SPÓJNIA Warszawa 44

42. LENGIEWICZ Michał 1988-09-24  UKS BIELANY 273 Warszawa 43

43. KURAK Kamil 1980-02-28  KU AZS SGH Warszawa 43

44. POSTEK Arkadiusz 1992-01-27  KS ATS Warszawa 43

45. BIENIEK Krzysztof 1997-03-14  UKS RETURN Piaseczno 42

46. KONICZUK Paweł 1997-04-15  KS SPÓJNIA Warszawa 40

47. KUCZKOWSKI Marcin 1997-05-19  KS SPÓJNIA Warszawa 38

48. BENZEF Jakub 1996-09-30  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 34

49. PAWLIK Mateusz 1995-03-22  SKS 40 Warszawa 32

50. KUTEK Piotr 1974-06-09  MRKS MARYMONT Warszawa 28

I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna

lista startowa - 78  zawodników

gra pojedyncza seniorów



51. MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08  KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 28

52. PLUTA Piotr 1987-02-09  SKS 40 Warszawa 28

53. TOKARSKI Michał 1990-02-08  SKS 40 Warszawa 25

54. OLEKSY Artur 1994-08-31  GKTS Wiązowna 24

55. GRZYBOWSKI Michał 1983-07-13  MKS POGOŃ Siedlce 24

56. RADEK Arkadiusz 1994-05-18  STS Szydłowiec 16

57. TKACZYK Łukasz 1985-09-10  KU AZS SGH Warszawa 14

58. KRAWCZYK Damian 1994-05-20  GKTS Wiązowna 14

59. PIECZYNIN Olaf 1995-05-26  SKS 40 Warszawa 14

60. LISTWON Paweł 1985-02-16  KS Wąsewo 14

61. RUZIK Tomasz 1994-11-01  STS Szydłowiec 10

62. SKOLIMOWSKI Paweł 1994-07-19  MKS POGOŃ Siedlce 10

63. KUCZYŃSKI Jarosław 1962-08-28  KS Wąsewo 10

64. KAMIŃSKI Bartłomiej 1992-10-04  UKS 14 URSUS Warszawa 10

65. FIDURA Konrad 1994-06-01  KS Wąsewo 10

66. BATOROWICZ Emil 1989-08-16  TG SOKÓŁ Brwinów 10

67. KOSTEWICZ Adrian 1994-04-07  UKS BIELANY 273 Warszawa 10

68. JAR Maciej 1996-06-08   UKS BIELANY 273 Warszawa 10

69. ŚLIWIŃSKI Arkadiusz 1998-07-12  KS SPÓJNIA Warszawa 0

70. TRĄBIŃSKI Paweł 1997-05-17  KS ATS Warszawa 0

71. NOWICKI Ryszard 1967-12-11  KS ATS Warszawa 0

72. SZTUKA Rafał 1998-04-10  UKS RETURN Piaseczno 0

73. SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25  SCKiS HALS Warszawa 0

74. TOMASIK Alan 1990-08-29  MRKS MARYMONT Warszawa 0

75. SUSZYCKI Rafał 1970-01-16  niestowarzyszony 0

76. KWAŚNIEWSKI Michał 1992-05-02  SCKiS HALS Warszawa 0

77. NAPIÓRKOWSKI Piotr 1972-12-05  GLKS Nadarzyn 0

78. MODELEWSKI Kacper 1999-04-11  KS SPÓJNIA Warszawa 0

  

Sędzia Główny Barbara PERKOWSKA FIAŁKOWSKA



1 1

A1

128 1 3:0 (1,3,9)

1

65

B1

64 1 3:0 (v.o) 1 3:0 (11,3,2)

33

33 1

C1

96

2

97 1 3:0 (14,10,7)

D1

32 2

a

17 1 2 3:2 (-7,5,7,-6,8)

E1

112 1 3:2 (5,7,-4,-9,2)

3

81

F1

48 2

34

49 1 1 3:1 (6,9,-9,5)

G1

80

4

113 2 3:1 (9,3,-7,7)

H1

16 2

I

9 1 1 3:0 (8,5,4)

I1

120 1 3:0 (7,7,9)

5

73

J1

56 2 3:1 (6,-10,6,8) 1 3:0 (9,4,6)

35

41 1

K1

88

6

105 1 3:1 (-7,5,9,9)

L1

24 2

b

25 1 1 3:0 (9,9,9)

M1

104 1 3:0 (v.o)

7

89

N1

40 2

36

57 1 3:0 (5,9,8) 2 3:2 (-9,3,-11,7,6)

O1

72

8

121 2 3:0 (9,6,9)

P1

8 2
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KRZYŻANOWSKI Michał

JANCZEWSKI Grzegorz

KRZYŻANOWSKI Michał

WITKOWSKI Antoni

KUDRYK Tadeusz

WITKOWSKI Antoni

WITKOWSKI Antoni

JANCZEWSKI Grzegorz

KARMOLIŃSKI Maciej

SZALIŃSKI Mikołaj

TKACZYK Łukasz

KARMOLIŃSKI Maciej

GRZYBOWSKI Tomasz

KUDRYK Tadeusz

RADEK Arkadiusz

RADEK Arkadiusz

KUDRYK Tadeusz

 

JANCZEWSKI Grzegorz

SZTUKA Rafał

TKACZYK Łukasz

 

JANCZEWSKI Grzegorz

JAROSŁAWSKI Mateusz

KRZYŻANOWSKI Michał

KRZYŻANOWSKI Michał

 

 

KRZYŻANOWSKI Michał

WITKOWSKI Antoni

WITKOWSKI Antoni

 

BARNAŚ Paweł

KRZYŻANOWSKI Michał

 

NAPERTY Łukasz

 

NAPERTY Łukasz

 

 

 

GRZYBOWSKI Tomasz

KARMOLIŃSKI Maciej

BYSZEWSKI Hubert

 

JAROSŁAWSKI Mateusz

BARNAŚ Paweł

PAWLIK Mateusz

BARNAŚ Paweł

 

BENZEF Jakub

BENZEF Jakub

PAWLIK Mateusz

DANIEL Artur

DANIEL Artur

 

DANIEL Artur

BYSZEWSKI Hubert

FIDURA Konrad

FIDURA Konrad

KAMIŃSKI Bartłomiej

BYSZEWSKI Hubert
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1/64 finału 1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału
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gry o miejsca 1-128 - tabela 1/4

DANIEL Artur



5 1

A2

124 1 3:0 (6,4,9)

9

69

B2

60 2 1 3:0 (5,5,8)

37

37 1

C2

92

10

101 2 3:1 (8,-9,7,8)

D2

28 2

c

21 1 1 3:1 (7,-9,7,12)

E2

108 1 3:0 (v.o)

11

85

F2

44 2

38

53 1 3:0 (9,9,11) 2 3:1 (7,9,-1,5)

G2

76

12

117 2 3:0 (8,8,6)

H2

12 2

II

13 1 2 3:1 (1,4,-6,9)

I2

116 1 3:0 (v.o)

13

77

J2

52 1 3:1 (5,3,-5,6) 1 3:0 (9,6,7)

39

45 1

K2

84

14

109 2 3:2 (9,9,-9,-11,8)

L2

20 2

d

29 1 2 3:2 (-9,13,6,-2,5)

M2

100 2 3:0 (v.o)

15

93

N2

36 2

40

61 1 3:0 (7,8,10) 2 3:0 (10,6,8)

O2

68

16

125 2 3:0 (3,4,5)

P2

4 2
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1/8 finału 1/4 finału

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz

LISTWON Paweł

LISTWON Paweł

1/16 finału

FOLWARSKI Jakub

FOLWARSKI Jakub

 

FOLWARSKI Jakub

FOLWARSKI Jakub

WASIAK Damian

WASIAK Damian

 

BRODZKI Maciej

BRODZKI Maciej

TOKARSKI Michał

TOKARSKI Michał

KWAŚNIEWSKI Michał

 

MILEWSKI Justyn

 

MILEWSKI Justyn

MILEWSKI Justyn

BRODZKI Maciej

SAGAN Jakub

PRUS-STROWSKI Karol

OLEK Jan

OLEK Jan

 

POSTEK Arkadiusz

POSTEK Arkadiusz

SAGAN Jakub

 

 

 

OLEK Jan

 

KUROWSKI Kamil

NAPIÓRKOWSKI Piotr

NAPIÓRKOWSKI Piotr

PLUTA Piotr

BIENIEK Krzysztof

BIENIEK Krzysztof

JĘDRZEJCZAK Jakub

 

KUROWSKI Kamil

KUROWSKI Kamil

KICIŃSKI Mateusz

KICIŃSKI Mateusz

 

JĘDRZEJCZAK Jakub

PRUS-STROWSKI Karol

PRUS-STROWSKI Karol

RUZIK Tomasz

RUZIK Tomasz

JAR Maciej

 

PRUS-STROWSKI Karol

FOLWARSKI Jakub

OLEK Jan

PRUS-STROWSKI Karol

SAGAN Jakub

SAGAN Jakub

JĘDRZEJCZAK Jakub

PRUS-STROWSKI Karol
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1/64 finału 1/32 finału



3 1

A3

126 2 3:0 (v.o)

17

67

B3

62 2 3:0 (4,2,6) 1 3:2 (-4,10,-8,7,7)

41

35 1

C3

94

18

99 2 3:1 (9,-5,5,6)

D3

30 2

e

19 1 2 3:1 (6,3,-9,13)

E3

110 1 3:0 (8,6,5)

19

83

F3

46 2

42

51 1 3:1 (13,5,-4,4) 2 3:1 (8,-5,12,9)

G3

78

20

115 2 3:1 (5,-7,7,5)

H3

14 2

III

11 1 2 3:1 (7,9,-8,2)

I3

118 1 3:0 (3,7,9)

21

75

J3

54 1 3:0 (7,4,7) 1 3:0 (6,12,1)

43

43 1

K3

86

22

107 2 3:1 (8,-11,7,10)

L3

22 2

f

) 1 1 3:1 (8,9-,1,7)

M3

102 1 3:0 (1,2,5)

23

91

N3

38 2

44

59 1 3:0 (v.o) 2 3:0 (5,10,6)

O3

70

24

123 2 3:0 (7,7,9)

P3

6 2
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GRZEŚLAK Zbigniew

 

GRZEŚLAK Zbigniew

GRZEŚLAK Zbigniew

DĘBSKI Cezary

DĘBSKI Cezary

GRZEŚLAK Zbigniew

PIECZYNIN Olaf

PIECZYNIN Olaf

TRĄBIŃSKI Paweł

MURAWSKI Michał

MAKOWSKI Tomasz

MAKOWSKI Tomasz

 

MAKOWSKI Tomasz

 

KURAK Kamil

 

DRACZKA Daniel

 

DRACZKA Daniel

DRACZKA Daniel

MURAWSKI Michał

SUSZYCKI Rafał

SUSZYCKI Rafał

OLEKSY Artur

MURAWSKI Michał

KURAK Kamil

SAŁACIŃSKI Przemysław

MURAWSKI Michał

MURAWSKI Michał

MURAWSKI Michał

 

MAJCHRZAK Adrian

MAJCHRZAK Adrian

MODELEWSKI Kacper

SAŁACIŃSKI Przemysław

 

SAŁACIŃSKI Przemysław

 

WERECKI Mikołaj

 

KONICZUK Paweł

KONICZUK Paweł

SAŁACIŃSKI Przemysław

  

STAWIKOWSKI Mateusz

STAWIKOWSKI Mateusz

SAŁACIŃSKI Przemysław

WERECKI Mikołaj

WERECKI Mikołaj

SKOLIMOWSKI Paweł

SKOLIMOWSKI Paweł

ŁYJAK Piotr

ŁYJAK Piotr

 

STAWIKOWSKI Mateusz

KUSIŃSKI Marcin

KUSIŃSKI Marcin

 

SKOLIMOWSKI Paweł

KOSTEWICZ Adrian

SKOLIMOWSKI Paweł
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7 1

A4

122 1 3:0 (6,5,9)

25

71

B4

58 2 3:1 (-7,8,5,9) 1 3:0 (10,2,5)

45

39 1

C4

90

26

103 2 3:1 (9,6,-9,7)

D4

26 2

g

23 1 1 3:1 (4,-8,4,5)

E4

106 1 3:1 (6,7,-8,6)

27

87

F4

42 2

46

55 1 2 3:2 (8,-5,8,-8,7)

G4

74

28

119 2 3:2 (-9,-8,4,9,6)

H4

10 2

IV

15 1 2 3:2 (8,-8,4,5,10)

I4

114 1 3:0 (3,10,9)

29

79

J4

50 2 1 3:0 (10,5,5)

47

47 1

K4

82

30

111 2 3:2 (-9,-11,3,10,8)

L4

18 2

h

31 1 1 3:1 (10,7,-10,8)

M4

98 1 3:2 (9,-8,-9,3,10)

31

95

N4

34 2

48

63 2 2 3:0 (9,4,6)

O4

66

32

127 2

P4

2 2
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BAŃKOSZ Michał

 

BAŃKOSZ Michał

BAŃKOSZ Michał
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gra pojedyncza seniorów

KOTARSKI Maciej

KOTARSKI Maciej

BAŃKOSZ Michał

KUCZYŃSKI Jarosław

BATOROWICZ Emil

BATOROWICZ Emil

TOMASZUK Tomasz

BORKOWICZ Krzysztof

BORKOWICZ Krzysztof

 

BORKOWICZ Krzysztof

 

KUCZKOWSKI Marcin

 

DUBNIAK Tomasz

  

DUBNIAK Tomasz

DUBNIAK Tomasz

TOMASZUK Tomasz

 

KUTEK Piotr

KUTEK Piotr

TOMASZUK Tomasz

KUCZKOWSKI Marcin

WERECKI Aleksander

TOMASZUK Tomasz

TOMASZUK Tomasz

TOMASZUK Tomasz

 

GRZYBOWSKI Michał

GRZYBOWSKI Michał

TOMASIK Alan

WERECKI Aleksander

 

WERECKI Aleksander

 

LEBRECHT Bartosz

 

LENGIEWICZ Michał

LENGIEWICZ Michał

WERECKI Aleksander

 

STĘPIŃSKI Piotr

STĘPIŃSKI Piotr

WIŚNIEWSKI Tomasz

LEBRECHT Bartosz

LEBRECHT Bartosz

KRAWCZYK Damian

WIŚNIEWSKI Tomasz

BOROWSKI Dominik

BOROWSKI Dominik

 

STĘPIŃSKI Piotr

WIŚNIEWSKI Tomasz

WIŚNIEWSKI Tomasz

 

WIŚNIEWSKI Tomasz

NOWICKI Ryszard

KRAWCZYK Damian

gry o miejsca 1-128 - tabela 4/4

1/64 finału 1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału



A1

2

B1

32 2

C1

D1

31 2 2

E1

2

F1

30 1

G1

H1

29 2

I1 2

2

J1

28 1

K1

L1

27 2

M1

2

N1

26

O1 1

P1

25

A2 2

2

B2

24 1

C2

D2

23 2 2

E2

2

F2

22 2

G2 1

H2

21 2

I2 2

2

J2

20 1

K2

L2

19 2 1

M2

2

N2

18 1

O2 1

P2

17 1

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

 KOTARSKI Maciej

KOTARSKI Maciej

41-48 miejsce 33-40 miejsce

 

65-96 miejsce 49-64 miejsce

 

 

KOTARSKI Maciej

 

 

 KUCZKOWSKI Marcin

KUCZKOWSKI Marcin 3:0 (5,7,7)

KUCZKOWSKI Marcin

 

 

 KUTEK Piotr

KUTEK Piotr

 

SZALIŃSKI Mikołaj 3:0 (3,5,8)

SZALIŃSKI Mikołaj GRZYBOWSKI Michał

GRZYBOWSKI Michał 3:0 (3,5,8)

GRZYBOWSKI Michał

 

 

 LENGIEWICZ Michał

LENGIEWICZ Michał

 

 

 BOROWSKI Dominik

BOROWSKI Dominik

 

SZTUKA Rafał

SZTUKA Rafał

  

KRAWCZYK Damian

 

 

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz 3:1   

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz PIECZYNIN Olaf

 DĘBSKI Cezary

DĘBSKI Cezary

PIECZYNIN Olaf

PIECZYNIN Olaf

 

KWAŚNIEWSKI Michał

 

 

 KURAK Kamil

 SUSZYCKI Rafał

SUSZYCKI Rafał

KURAK Kamil 3:1 (6,-5,6,9)

SUSZYCKI Rafał

KWAŚNIEWSKI Michał

 

PLUTA Piotr

PLUTA Piotr MAJCHRZAK Adrian

MAJCHRZAK Adrian 3:0 (6,9,6)

MAJCHRZAK Adrian

 

 

 KONICZUK Paweł

KONICZUK Paweł 3:0 (8,6,9)

 

 

 ŁYJAK Piotr

ŁYJAK Piotr

JAR Maciej

3:0   

ŁYJAK Piotr

KUSIŃSKI Marcin

JAR Maciej

 JAR Maciej

3:0 (9,9,6)

I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 33-128 - tabela 1/2

97-128 miejsce

KAMIŃSKI Bartłomiej BATOROWICZ Emil

BATOROWICZ Emil

 

MAJCHRZAK Adrian

3:2 (-9,4,5,-11,11)

KUCZKOWSKI Marcin

 

3:1 (6,-4,6,9)

SUSZYCKI Rafał



A3 2

2

B3

16 1

C3

D3

15 2 2

E3

2

F3

14 1

G3 1

H3

13 1

I3 2

2

J3

12 1

K3

L3

11 1

M3

2

N3

10 1

O3

P3

9 2

A4 2

2

B4

8 1

C4

D4

7 2

E4

2

F4

6 1

G4 1

H4

5 1

I4

2

J4

4 2

K4

L4

3 2 1

M4

2

N4

2 1

O4 1

P4

1 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

KUCZYŃSKI Jarosław

 FIDURA Konrad

FIDURA Konrad 3:0   

 NAPERTY Łukasz

NAPERTY Łukasz 3:2 (8,-7,-8,9,8)

NAPERTY Łukasz

KUCZYŃSKI Jarosław

BENZEF Jakub

 

 

  BENZEF Jakub

BENZEF Jakub 3:0 (11,8,7)

PAWLIK Mateusz 3:0  

BENZEF Jakub

 

 

 

 

 PAWLIK Mateusz

TOMASIK Alan

 TOMASIK Alan

RADEK Arkadiusz 3:0 (8,8,10)

 GRZYBOWSKI Tomasz

GRZYBOWSKI Tomasz 3:2 (8,-10,8,-6,9)

GRZYBOWSKI Tomasz

TOMASIK Alan

GRZYBOWSKI Tomasz

 

 

  

JAROSŁAWSKI Mateusz 3:0 (8,6,7)

TKACZYK Łukasz

TKACZYK Łukasz

 

 

 

NOWICKI Ryszard 3:0 (6,3,2)

NOWICKI Ryszard TKACZYK Łukasz

 

 LISTWON Paweł

LISTWON Paweł

 WASIAK Damian

WASIAK Damian 3:0 (8,6,11)

WASIAK Damian

TRĄBIŃSKI Paweł

TOKARSKI Michał

 

 

  

POSTEK Arkadiusz 3:1 (9,3,-9,6)

TOKARSKI Michał

TOKARSKI Michał

 

 

 

OLEKSY Artur 3:0 (8,8,0)

OLEKSY Artur TOKARSKI Michał

MODELEWSKI Kacper

 MODELEWSKI Kacper

NAPIÓRKOWSKI Piotr 3:0 (v.o)

 BIENIEK Krzysztof

BIENIEK Krzysztof

BIENIEK Krzysztof

MODELEWSKI Kacper

BIENIEK Krzysztof

 

 

  KICIŃSKI Mateusz

KICIŃSKI Mateusz 3:0 (7,1,5)

RUZIK Tomasz 3:0 (6,9,7)

RUZIK Tomasz

 

 

 

KOSTEWICZ Adrian 3:0 (2,10,10)

KOSTEWICZ Adrian RUZIK Tomasz

gry o miejsca 33-128 - tabela 2/2

97-128 miejsce 65-96 miejsce 49-64 miejsce 41-48 miejsce 33-40 miejsce

I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna

gra pojedyncza seniorów



33 1

34 1

35 1 3:0 (4,11,10)

36

37 2 3:2 (8,5,-7,-9,8)

38 1

39 1

40

41 2

42 2

43 2 3:2 (-10,7,-9,4,8)

44

45 1 3:2 (-10,5,-6,7,9)

46 1

47 2

48

a 1

b

c 2

d

e 1

f

g 2

h

I 2 3:1 (9,-93,11)

X1

II

III 1 3:0 (8,2,8)

X2

IV 1 3:0 (1,9,9)

X1

X2 1 3:1 (-7,11,4,7)

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz

1 miejsce

I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna

gra pojedyncza seniorów

gry o miejsca 17-32, 9-16, finał i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce

25-32 miejsca 21-24 miejsce

3:0 (v.o)DANIEL Artur

BRODZKI Maciej

KUROWSKI Kamil

KARMOLIŃSKI Maciej

DANIEL Artur

3:0 (v.o)

SKOLIMOWSKI Paweł

JANCZEWSKI Grzegorz

SAGAN Jakub

OLEK Jan

OLEK Jan

3:0 (4,6,6)

GRZEŚLAK Zbigniew

BAŃKOSZ Michał

BAŃKOSZ Michał

WERECKI Aleksander 3:0 (6,6,6)

BYSZEWSKI Hubert 3:1 (9,5,-9,5)

BYSZEWSKI Hubert

BARNAŚ Paweł

MILEWSKI Justyn

KUDRYK Tadeusz

PRUS-STROWSKI Karol

STĘPIŃSKI Piotr

WERECKI Mikołaj

3:2 (-12,7,-9,8,5)

KUROWSKI Kamil

JĘDRZEJCZAK Jakub

STAWIKOWSKI Mateusz 3:2 (8,-8,-6,6,3)

WERECKI Mikołaj

SKOLIMOWSKI Paweł

MAKOWSKI Tomasz

DUBNIAK Tomasz 3:2 (-9,7,9,-8,9)

BORKOWICZ Krzysztof

BORKOWICZ Krzysztof

2 miejsce1/2 finału

PRUS-STROWSKI Karol

KRZYŻANOWSKI Michał

3:0 (6,7,7)

BYSZEWSKI Hubert

KUDRYK Tadeusz

3:2 (-9,19,-7,7,6)

BRODZKI Maciej

3:1 (-4,11,3,14)

BRODZKI Maciej

3:1 (4,7,-3,9)

STĘPIŃSKI Piotr

MAKOWSKI Tomasz

STĘPIŃSKI Piotr

MAKOWSKI Tomasz

DRACZKA Daniel

LEBRECHT Bartosz

KRZYŻANOWSKI Michał

KRZYŻANOWSKI Michał

TOMASZUK Tomasz

17-20 miejsce

MURAWSKI Michał

MURAWSKI Michał

TOMASZUK Tomasz

PRUS-STROWSKI Karol

4 miejsce 3 miejsce


